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STRUČNO VIJEĆE VJEROUČITELJA U OSNOVNIM ŠKOLAMA - Koprivničko-križevačka županija 
2015./2016. školska godina 

VODITELJICA – Marijana Ćorić, OŠ „Prof. Blaž Mađer“ Novigrad Podravski 

Broj Prezime Ime e-mail  Škola 

1.  Amižić Ivana ikorcanin@gmail.com OŠ Ivan Lacković Croata - Kalinovac 

2.  Bakovljanec Anita anita_bakovljanec@net.hr OŠ Andrije Palmovića - Rasinja 

3.  Barberic Marina anagabi.marina@gmail.com OŠ Kloštar Podravski 

4.  Bočkaj Zlatko zlatko.bockaj@skole.hr OŠ Prof. Franje Viktora Šignjara - Virje 

5.  Burušić Miroslav  OŠ Braće Radić - Koprivnica 

6.  Buneta Tanja tanja.buneta@gmail.com OŠ Kloštar Podravski – zamjena M.Barberic 

7.  Ćorić Marijana robertrobicoric@gmail.com OŠ Blaža Mađera – Novigrad Podravski 

8.  Emeršić Vedran vedran.emersic@skole.hr OŠ Antuna Nemčića Gostovinskog - Kc 

9.  Fajdetić Anita anita.fajdetic@skole.hr OŠ Sokolovac 

10.  Flajs Ivana miljenko.flajs@kc.t-com.hr OŠ Braće Radić - Koprivnica 

11.  Fučkar Roman rfuckar@vz.t-com.hr OŠ Martijanec; OŠ Legrad 

12.  Golubić Ivan igivann@gmail.com OŠ Frana Koncelaka – Drnje  

13.  Gorupić vlč. Mladen mladen.gorupic@hi.t-com.hr OŠ Grgura Karlovčana - Đurđevac 

14.  Gravić Seka s. Donata donata.gravic@yahoo.com OŠ Đure Estera - Koprivnica 

15.  Habijan Nina nhabijan@hotmail.com  OŠ Braće Radić Koprivnica - zamjena 

16.  Horvat Marina mbasnec@gmail.com OŠ Frana Koncelaka - Drnje 

17.  Jurković Dolenec Anamaria anamarija.jurkovic-dolenec@kc.t-com.hr OŠ Antuna Nemčića Gostovinskog - Kc 

18.  Katalenić Tomislav ttttoommyy@gmail.com  OŠ Đure Estera - Koprivnica 

19.  Kovačić Tereza lunamessi@gmail.com 
OŠ Ferdinandovac; Obrtnička škola 
Koprivnica – zamjena Krešimiru Biršiću 

20.  Križanac vlč. Mario mario.kriza@gmail.com OŠ Antuna Nemčića Gostovinskog - Kc 

21.  Levačić Lukanec Elizabeta eli.levacic@gmail.com OŠ Prof. Franje Viktora Šignjara - Virje 

22.  Lukačić Romina krunoslav.lukacic@vt.t-com.hr OŠ Petra Preradovića - Pitomača 

23.  Lukačić Franjić Andreja alfranjic@gmail.com OŠ Braće Radić - Koprivnica 

24.  Marić Ksenija ksenijat@net.hr OŠ Frana Koncelaka - Drnje 

25.  Maznik Branko bankomaznik@yahoo.com OŠ Grgura Karlovčana - Đurđevac 

26.  Međimorec Marija marija.medjimorec@os-bukovec.hr OŠ Veliki Bukovec 

27.  Međimorec Stančin Mirela mmirela1989@gmail.com OŠ Andrije Palmovića – Rasinja; OŠ Legrad 
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28.  Mrak Jelica jelica.mrak@gmail.com OŠ Grgura Karlovčana - Đurđevac 

29.  Oštrkapa Andriana almare@net.hr OŠ Koprivnički Ivanec 

30.  Pavlić Ana - Marija anamarijamikec@gmail.com OŠ Petra Preradovića - Pitomača 

31.  Pečnik Anita s. Emanuela valerijasakac@net.hr OŠ Petra Preradovića - Pitomača 

32.  Petersdorfer Ramaj Mihaela mpetersdorfer@gmail.com 
OŠ Braće Radić Koprivnica 
OŠ Blaža Mađera – Novigrad Podravski 

33.  Predragović Marija s. Viktorija viktorija.smi@gmail.com  OŠ Kloštar Podravski 

34.  Rajčevac Dajana Dajana.Rajcevac@gmail.com OŠ Frana Koncelaka - Drnje 

35.  Ratajec Stjepan stjepan.ratajec@yahoo.com OŠ Gola; OŠ Mirka Pereša - Kapela 

36.  Ris Josip  OŠ Kloštar Podravski 

37.  Sakač s. Valerija valerijasakac@net.hr OŠ Petra Preradovića - Pitomača 

38.  Seleš Ivana ivana.horvat06@gmail.com OŠ Molve 

39.  Stubić Ljiljana ljiljanaboltizar@gmail.com OŠ Mihovila Pavleka Miškine - Đelekovec  

40.  Suvalj Ivica isuvalj@gmail.com 
Centar za djecu s poteškoćama u razvoju 
"Podravsko sunce" – Koprivnica 

41.  Ščuka Robert 
robert.scuka@skole.hr 
ferdinand.scuka@gmail.com 

OŠ Ferdinandovac 

42.  Šijak Hrvoje hrvoje.sijak@gmail.com Trenutno neraspoređen 

43.  Šmic Đurđica durdica.smic@gmail.com OŠ Antuna Nemčića Gostovinskog - Kc 

44.  Špoljarić Kristina kristinaklekar@net.hr 
OŠ Andrije Palmovića – Rasinja; 
OŠ Sveti Đurđ 

45.  Špoljarić Saša sasaspoljaric@net.hr OŠ Đure Estera - Koprivnica 

46.  Švegović Aleksandra anjasvegovic@gmail.com Trenutno neraspoređena 

47.  Vlah Maznik Sanja sanjavlah@gmail.com OŠ Grgura Karlovčana - Đurđevac 

48.  Vucković Kišić Rosana ross.vu@gmail.com OŠ Koprivnički Bregi 

49.  Živković Marina marina_zivk@net.hr OŠ Gola 

 
Napomena: Vjeroučiteljice obojene crvenom bojom su na porodiljnom! 
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